
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БИХ, број 50/22 
На основу члана 3. став (5) Одлуке о Савјету националних мањина Босне и Херцеговине ("Службени 

гласник БиХ", број 10/21), Парламентарна скупштина Босне и Херцеговине, на 30. сједници 

Представничког дома, одржаној 27. јуна 2022. године, и на 24. сједници Дома народа, одржаној 27. 

јула 2022. године, донијела је 

 

 

 

ОДЛУКУ 

 

 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА САВЈЕТА НАЦИОНАЛНИХ МАЊИНА БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

 

 

Члан 1. 

 

 

У Савјет националних мањина Босне и Херцеговине, као представници националних мањина, 

именују се: 

 

1. Замире Соколи Беговић (Албанка) 

 

2. Давор Ебнер (Аустријанац) 

 

3. Скендер Мустагрудић (Црногорац) 

 

4. Жељко Вашко (Чех) 

 

5. Фрањо Ровер (Италијан) 

 

6. Ернест Грин (Јевреј) 

 

7. Саша Мићин (Мађар) 

 

8. Тодорка Јовановић (Македонка) 

 

9. Велибор Кувач (Нијемац) 

 

10. Дејан Пјотровски (Пољак) 

 

11. Мујо Фафулић (Ром) 

 

12. Виолета Џолан (Румунка) 

 



13. Игор Котјелников (Рус) 

 

14. Михал Хемун (Русин) 

 

15. Данијел Штефек (Словак) 

 

16. Драгица Тешић (Словенка) 

 

17. Хакан Варан (Турчин) 

 

18. Мирослав Бобрек (Украјинац). 

 

 

Члан 2. 

 

 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном гласнику БиХ". 

 

Број 01,02-34-1-684-3/22 

27. јула 2022. године 

Сарајево 

Предсједавајући 

Представничког дома 

Парламентарне скупштине БиХ 

Небојша Радмановић, с. р. 

 

Предсједавајући 

Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ 

Др Никола Шпирић, с. р. 

 


